- ١٨- الدسوقی، شمس الدین محمد بن أحمد بن عرفة- حاشیة الدسوقی علی الشرح الكبير- تخریج: محمد بن عبدالله شاهین- دارالفکر بیروت: ١٤١٧هـ.
- ١٩- الرملى، شمس الدین محمد بن أبی العباس المشهور بالشافعی الصغیر(ت: ١٠٠٤هـ)، - نهاية المحتاج إلى شرح المنهاج- دار الفكر- بیروت.
- ٢٠- سازمان کنفرانس اسلامی- اعلامیه اسلامی حقوق بشر- در تاریخ ٥ اگست ١٩٩٠م مطابق ١٤ محرم سال ١٤١١هـ.ق در اجلاس و زیران خارجه منعقدہ در قاهره به تصویب اعضای کنفرانس اسلامی رسید.
- ٢١- السمرقندی، محمد بن أحمد بن أبی أحمد، أبو بكر علاء الدین، تحفة الفقهاء، الناشر: دار الکتب العلمیة، بیروت - لبنان الطبعة: الثانية، ١٤١٤ هـ - ١٩٩٤ م
- ٢٢- الشربینی، محمد الخطیب - مغنی المحتاج إلى معرفة معانی ألفاظ المنهاج- دار المعرفة بیروت- الطبعة الأولى: ١٤١٨هـ.
- ٢٣- الشیرازی، أبو إسحاق إبراهيم بن علی بن یوسف الفیروز آبادی(ت: ٤٧٦هـ) - المهدب فی فقه الإمام الشافعی - دار المعرفة، بیروت، الطبعة الثانية: ١٣٧٩هـ .